

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: „DDM Rumburk – výměna kotle na tuhá paliva“	Číslo změny: 1						
	Datum: 21.9.2016						
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní							
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input type="checkbox"/>						
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>						
<p>Popis prací: Realizace elektro rozvodů včetně koncových prvků v prostoru kotelny</p> <p>Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:</p> <p>Soupis přípočty:</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">NDZ1 – Vícepráce elektro</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">11.608,</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">Kč</td> </tr> <tr> <td>NDZ1 – Vícepráce elektro</td> <td style="text-align: right;">11.608,</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> </table> <p>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů + 11.608, Kč</p>		NDZ1 – Vícepráce elektro	11.608,	Kč	NDZ1 – Vícepráce elektro	11.608,	Kč
NDZ1 – Vícepráce elektro	11.608,	Kč					
NDZ1 – Vícepráce elektro	11.608,	Kč					
Počet listů příloh: 1 x list rekapitulace, 2 x list přípočty,							
Navrhovaná změna ceny díla:	477.249, Kč bez DPH						
zvýšení ceny o	11.608, Kč (bez DPH)						
snížení ceny o	Kč (bez DPH)						
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:							
prodloužení lhůty o	kalendářních dní						
zkrácení lhůty o	kalendářních dní						
Za zhotovitele: Jiří Vytlačil – jednatel společnosti							
Za objednatele: Martin Pražan – TDS							

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „DDM Rumburk – výměna kotle na tuhá paliva“		Číslo změny: 1	
		Datum: 21.9.2016	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDS <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/>
			objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Na základě skutečností zjištěných na stavbě, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů			
Popis prací:			
Realizace elektro rozvodů včetně koncových prvků v prostoru kotelny			
. <u>Soupis odsouhlasených přípočtů:</u>			
		11.608, Kč	
NDZ1 – Vícepráce elektro		11.608, Kč	
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů + 11.608, Kč			
Počet připojených listů: 3		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 465.641, Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	11.608, Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	kalendářních dní
snížení ceny o	Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	kalendářních dní
celková cena po změně	477.249, Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Martin Pražan TDS		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Jiří Vytlačil – WAKOS s.r.o.	
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Pavla Schneiderová – KÚÚK INV		Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing.Jiří Cobl GP	

Stavba :	0	DDM Rumburk - výměna kotle na tuhá paliva	
Objekt :	001	Výměna kotle	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **001**
DDM Rumburk - výměna kotle na tuhá paliva

Rekapitulace soupisů

Soupis		Cena (Kč)
4	Přípočty - elektro	11 608,00
	Celkem soupis 001	11 608,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	9062 01/16	DDM Rumburk - výměna kotle na tuhá paliva
O:	001	Výměna kotle
R:	4	Vícepráce elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				11 608,00
1	210010105R00	Mtž.lišta elektroinstalační, materiál PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním	m	60,00000	62,20	3 732,00
2	210010333R00	Krabiče odbočná lištová, čtvercová, rozměr 82x82 mm, hloubka 24,5 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	3,00000	163,50	490,50
3	210110021R00	Spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, jednopólový , řazení 1	kus	1,00000	142,00	142,00
4	210111031RT2	Zásuvka domovní v krabici včetně zapojení, provedení 2P+PE, venkovní, včetně dodávky zásuvky jednonásobné, s ochranným kolkem, s víčkem	kus	1,00000	248,50	248,50
5	210200091R00	Mtž.svítilno žárovkové, 60 W, průmyslové stropní	kus	2,00000	291,50	583,00
6	210810045RT1	Kabel CYKY 3C x 1,5, včetně dodávky kabelu	m	20,00000	47,90	958,00
7	210810046RT3	Kabel CYKY 3C x 2,5, včetně dodávky kabelu	m	25,00000	54,90	1 372,50
8	210810361R00	Kabel 2A x 1, včetně dodávky kabelu	m	20,00000	42,20	844,00
9	ELE 00 0.003	Elektromontážní práce vč.materiálu-úprava rozvaděče-jistič 1f 16A-2x,1f 10A-1x,proud.chránič	soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00
10	ELE 000.04	Dílčí revize elektro	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
11	34572105R	lišta elektroinstalační vkládací; PVC samozhášivě; 18x18	m	45,00000	12,90	580,50
12	34572109R	lišta elektroinstalační vkládací; PVC samozhášivě; 20x25	m	15,00000	23,80	357,00
Celkem přípočty						11 608,00

Popis prací

V souvislosti s opravou omítek bylo nutno demontovat stávající rozvody silové elektroinstalace na stěnách a stropu kotelny. Po demontáži bylo zjištěno, že jsou pro opětovné využití nevyhovující z hlediska bezpečnosti. Z tohoto důvodu bylo nutno tyto rozvody vyměnit vč.koncových prvků

Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1 DDM Rumburk - výměna kotle na tuhá paliva

Akce: "DDM Rumburk - výměna kotle na tuhá paliva"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: WAKOS s.r.o., Dvořákova 969, 40801 Rumburk

datum: 21.9.2016

REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY

Původní cena díla bez DPH	465 641,00 Kč
Vícepráce	11 608,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč
Celková cena po změně bez DPH	477 249,00 Kč
DPH 21%	100 222,29 Kč
Celková cena díla po změně vč.DPH	577 471,29 Kč
Procentuelní navýšení proti původní ceně	2,5 %